АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21.02.2014_____________

  № __43____
         с. Новоегорьевское
	О плане  работы  Совета  админист-рации района на 2014 год

В соответствии  с Уставом  муниципального  образования  Егорьевский район   Алтайского края,  Положением  о  Совете   администрации  района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. План  работы Совета  администрации района на 2014 год утвердить (прилагается).

2. Контроль за выполнением  данного постановления  возложить на управление  делами  администрации района (В.С. Сигарева)

Глава  администрации района                                                           М.В. Нуйкин
	Утвержден

постановлением  администрации

Егорьевского района  Алтай-ского края

от___21.02.2014_______№_43___

План
работы Совета  администрации  района на 2014 год

	Январь
	- О реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие  физической  культуры и спорта  в муни-ципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского  края» на 2011-2013 годы
Ответственные: О.Н. Мищенко

- Об утверждении  муниципальной  целевой  программы

«Развитие  физической  культуры и спорта  в муни-ципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского  края» на 2014-2015 годы

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О реализации  муниципальной  целевой  программы «Развитие образования  в Егорьевском районе на 2011-2013 годы»
Ответственные: Т.М. Шуленина

- О ходе реализации  долгосрочной муниципальной  целевой программы «Устойчивое  развитие  сельских поселений Егорьевского района Алтайского края на 2013-2020 годы»

Ответственные: Е.В. Сесина

- О реализации  муниципальной  целевой  программы «Развитие муниципальной  службы в муниципальном  образовании Егорьевский район Алтайского края на 2010-2013 год»
Ответственные: В.С. Сигарева

- Об утверждении муниципальной  программы «Развитие  муниципальной службы в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края на 2014-2016 годы»
Ответственные: В.С. Сигарева

- О плане  работы Совета  администрации  района на 2014 год.

Ответственные: В.С. Сигарева

	Март
	О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Комплексные  меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному  обороту в Егорьевском районе на 2010-2014 годы»

Ответственные: М.П. Губенина

- О ходе  реализации Адресной инвестиционной программы  муниципального  образования  Егорьевский район Алтайского края.
Ответственные: Е.В. Сесина

- О реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском  районе Алтайского края на 2011-2013 годы»
Ответственные: Е.В. Сесина

- О реализации  муниципальной  целевой программы «Молодежная  политика в муниципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского края» на 2011-2013 годы.
Ответственные: О.Н. Мищенко

- Об утверждении  муниципальной  целевой  программы «Молодежная политика в муниципальном  образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2014-2018 годы

Ответственные: О.Н. Мищенко
- О результативности и эффективности работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав Егорьевского района  Алтайского края за 2013 год.

Ответственные: Т.Н. Гетц

- Об организации государственного  учета и хранения музейного  фонда РФ  в МБУК «Егорьевский МРИКМ»
Ответственные: О.Н. Мищенко

- Об утверждении  муниципальной  целевой программы «Организация  каникулярного  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков  Егорьевского района» на 2014-2016 годы.
Ответственные: Т.М. Шуленина

- Об организации закупа  сельскохозяйственной  продук-ции в личных подсобных хозяйствах населения.

Ответственные: В.В. Беспалов

	Май
	- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Патриотическое  воспитание граждан в муниципальном образовании  Егорьевский район Алтай-ского края» на 2012-2015 годы.
Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе реализации  муниципальной  целевой  прог-раммы «Обеспечение  жильем  молодых семей  в муниципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского края» на 2011-2015 годы.
Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие  торговой деятельности в муни-  ципальном образовании  Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2016 годы».
Ответственные: Е.В. Сесина

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Стимулирование  развития жилищного  строительства на территории  Егорьевского района Алтайского  края на период 2011-2015 годы»

Ответственные: О.Н. Кислякова

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Повышение инвестиционной привле-кательности муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2016 годы»

Ответственные: Е.В. Сесина

- О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной  сферы района к работе  в зимних условиях  2014-2015 годов.
Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О работе  административной  комиссии при  ад-министрации  Егорьевского  района  Алтайского края за 2013 год.
Ответственные: О.В. Тарасова

	Июль
	- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие  системы дошкольного  образования в Егорьевском районе» на 2012-2016 годы.
Ответственные: Т.М. Шуленина

	Сентябрь
	-  О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Повышение  безопасности  дорожного  движения в Егорьевском  районе Алтайского края в 2013-2020 годах».

Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О состоянии  паровых полей и фитосанитарном  состоянии посевов  сельскохозяйственных культур в Егорьевском  районе  Алтайского края.

Ответственные: В.В. Беспалов

	Ноябрь
	- О ходе реализации  комплексной  муниципальной  целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в Егорьевском  районе Алтайского края на 2010-2014 годы».
Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  про-граммы «Развитие  культуры  в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края» на 2012-2015 годы».
Ответственные: О.Н. Мищенко

- О формировании и сохранности  библиотечных  фондов

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой про-граммы «Школьное  питание на 2010-2014 годы».
Ответственные: Т.М. Шуленина

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  про-граммы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма.
Ответственные: О.В. Тарасова